MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o

disposto nos subitens “5.6” e “12” do Edital de Concurso Público nº 004/2019, de 08 de novembro de 2019, homologa e torna público para o conhecimento

dos interessados, o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público destinado ao provimento de vagas em cargos do quadro de pessoal de

provimento efetivo da administração do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  CONTROLADOR INTERNO  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  35 horas

INSCRIÇÃO NOME CPF PT MT CG CE
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL
RESULTADO

2 ITAMAR CHRISTÓVÃO DA SILVA 82760373991 - 0,60 0,90 3,20 4,70 4,70 REPROVADO

36 ALEXANDRO DOS SANTOS 2959524900 0,30 0,60 0,90 2,40 4,20 4,20 REPROVADO

111 NÍCOLAS ADAM 7774980903 - 0,40 1,20 2,40 4,00 4,00 REPROVADO

11 JOELMA BIFF 7340703900 - - 0,90 1,60 2,50 2,50 REPROVADO

74 MICHELLY MAYARA DONSCHEN PAVANELLO 1211647994 - 0,20 0,30 1,60 2,10 2,10 REPROVADO

95 JANDRE BITENCOURT 94753490904 - 0,60 0,30 1,20 2,10 2,10 REPROVADO

86 RAFAEL PAUPITZ 9960114988 - 0,80 - 1,20 2,00 2,00 REPROVADO

55 RONAN TAFFAREL AX 7059865942 0,60 0,20 0,30 0,80 1,90 1,90 REPROVADO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Cargo:  ENFERMEIRO  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

INSCRIÇÃO NOME CPF  PT   MT   CG   CE
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL
RESULTADO

18 CARINA SUELEN STREY 9209691946 0,60 0,20 0,30 4,40 5,50 5,50 1º

21 REGINA KIPFER 1458224945 0,60 0,20 - 4,00 4,80 4,80 REPROVADO

90 ELIANA DAS NEVES DIETRICH 8477974900 0,30 0,20 0,60 3,20 4,30 4,30 REPROVADO

78 TIAGO DOS SANTOS 4900667986 - 0,20 0,60 3,20 4,00 4,00 REPROVADO

89 ANA LÚCIA DALLA VECHIA HENSCHEL 76317609934 - 0,40 0,60 2,80 3,80 3,80 REPROVADO

91 JAQUELINE LINDNER CAMPESTRINI 5455559907 - 0,40 0,60 1,60 2,60 2,60 REPROVADO

Cargo:  PROFESSOR  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

INSCRIÇÃO NOME CPF  PT   MT   CG   CE
TOTAL

OBJETIVA

TOTAL

TÍTULOS

NOTA

FINAL
RESULTADO

17 SOLENE NITZ VILLWOCK 6484013918 0,60 0,80 0,60 4,80 6,80 4,00 6,24 1º

24 ANDRESSA WANDSCHEER FRANCO 6189149944 0,30 0,40 0,30 5,20 6,20 4,00 5,76 2º

47 LUCIANA SCHMIDT 5899692936 0,60 0,60 0,90 4,00 6,10 4,00 5,68 3º

38 JÚLIA OTAVIA BERKEMBROCH 8251250900 0,60 0,60 0,60 5,20 7,00 - 5,60 4º

45 ADRIANA BARTH VENTURI 1743172982 - 0,20 0,90 4,80 5,90 4,00 5,52 5º

44 SUZEMAR HASCKEL BALDINI 4224524910 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 4,00 5,52 6º

85 DAIANE ASKEL 9856061938 0,90 0,40 0,60 4,00 5,90 4,00 5,52 7º

60 SIMONI BARTH 5881998936 0,30 0,40 0,90 4,00 5,60 4,00 5,28 8º

52 SIMONE ALVES LUNELLI 932098940 - 0,40 1,20 4,00 5,60 4,00 5,28 9º

51 LUCIANA PAVANELLO FORMENTIN 768941938 - 0,40 1,20 4,00 5,60 4,00 5,28 10º

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

5 FERNANDA CRISTINA STÜPP 1211712990 0,30 0,80 0,60 4,80 6,50 - 5,20 11º

33 MAIARA PANINI 7259154985 - 0,40 0,30 4,80 5,50 4,00 5,20 12º

72 JULIANA SOUSA CANDIDO 6606781957 0,30 0,60 1,20 4,40 6,50 - 5,20 13º

46 DJENNEFFER MAIARA ALVES PAES 9202566941 0,30 0,20 0,60 4,40 5,50 4,00 5,20 14º

87 IRANI BUGMANN ALBANO 83808566949 - 0,60 1,50 4,40 6,50 - 5,20 15º

81 VANESSA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 7232037929 - 0,20 0,90 4,40 5,50 4,00 5,20 16º

70 DANIELA GRIPPA 830199950 - 0,40 0,60 4,40 5,40 4,00 5,12 17º

16 LAURA VANESSA KIRSTEN DE GRACIA 10273770926 1,20 0,40 0,60 3,20 5,40 4,00 5,12 18º

30 IRACI ANCINI 1692421964 0,30 0,40 0,30 4,00 5,00 4,00 4,80 19º

13 GRAZIELE REGINA ALVES 6984607906 0,30 0,60 0,90 3,20 5,00 4,00 4,80 20º

64 SIMONE STREY 4459304970 0,90 - 0,90 4,00 5,80 - 4,64 21º

100 FERNANDA HOEPERS CANDIDO 9989509980 0,30 0,60 0,30 4,00 5,20 - 4,16 22º

25 VANESSA MATTOS ALEXANDRE 9046223981 - 0,20 0,30 4,40 4,90 - 3,92 REPROVADO

97 JAQUELINE RAQUEL LOUZADA GONÇALVES 96428678934 - 0,40 0,90 3,60 4,90 - 3,92 REPROVADO

71 KEILA CAXOEIRA 10284787981 - 0,60 0,60 3,60 4,80 - 3,84 REPROVADO

20 SABRINA MICHELE DOS SANTOS RIZZIERI 27208598851 0,60 0,60 0,30 3,20 4,70 - 3,76 REPROVADO

3 NEIDE ODETE DAROLT 2369952946 - 0,60 - 4,00 4,60 - 3,68 REPROVADO

94 SUELI ALVES 97438570959 - 0,20 0,30 4,00 4,50 - 3,60 REPROVADO

6 MARIA MADALENA HULSE 4843781983 0,30 0,40 0,60 3,20 4,50 - 3,60 REPROVADO

80 RAYANA SCHNEIDER SELVA 8379760905 0,30 0,20 0,30 3,60 4,40 - 3,52 REPROVADO

50 ELENICE DE SOUZA 9294447952 - 0,20 0,60 3,60 4,40 - 3,52 REPROVADO

56 CHIRLES VERIDIANA RATH 5651901990 - 0,60 - 3,60 4,20 - 3,36 REPROVADO

83 DEBORA MENDES DOS SANTOS 1277323305 - 0,40 0,60 3,20 4,20 - 3,36 REPROVADO

104 MARCIA PFIFFER 91577969987 0,60 0,40 0,30 2,80 4,10 - 3,28 REPROVADO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

67 MARA RUBIA BRAATZ GABRIEL 2086666993 - 0,40 0,90 2,80 4,10 - 3,28 REPROVADO

43 SILVANA DAGOSTIN GUESSER 867159928 0,30 0,20 0,60 2,80 3,90 - 3,12 REPROVADO

113 JAQUELINE GONÇALVES 5875914980 0,30 - 0,30 3,20 3,80 - 3,04 REPROVADO

8 JÉSSICA FORMENTIN 10369644930 0,30 0,20 - 3,20 3,70 - 2,96 REPROVADO

7 GERIN KRUG 80897266900 0,30 0,40 0,60 2,40 3,70 - 2,96 REPROVADO

63 SILVANA SCHULENBURG 6659901973 0,60 0,20 0,30 2,40 3,50 - 2,80 REPROVADO

31 ODETE CARDOSO 91578604915 0,30 0,20 0,60 2,40 3,50 - 2,80 REPROVADO

101 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 4995235981 - 0,20 0,60 2,40 3,20 - 2,56 REPROVADO

82 MARIA LETÍCIA MANARIM 10371196906 0,30 0,20 0,60 2,00 3,10 - 2,48 REPROVADO

40 VERA CRISTINA ZWANG 7036265906 - 0,20 0,90 2,00 3,10 - 2,48 REPROVADO

84 GESSICA FRANCIELI SCHMIDT 7928103923 - 0,40 0,60 1,60 2,60 - 2,08 REPROVADO

69 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 9681762916 - 0,60 0,30 1,60 2,50 - 2,00 REPROVADO

107 PATRICIA CRISTOVAN DA SILVA 4072819913 - 0,20 - 2,00 2,20 - 1,76 REPROVADO

23 SUELEN LUCHTENBERG 4897525942 - - - - - - 0,00
NÃO

COMPARECEU

Cargo:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

INSCRIÇÃO NOME CPF PT MT CG CE
TOTAL

OBJETIVA

TOTAL

TÍTULOS

NOTA

FINAL
RESULTADO

14 JANAINE LINDNER 10170993914 0,90 0,40 0,90 3,20 5,40 4,00 5,12 1º

12 CRISTIAN RENGEL 10510510965 0,60 0,60 0,60 2,80 4,60 - 3,68 REPROVADO

29 JONAS BIFF 6962658931 0,90 0,20 0,90 2,00 4,00 - 3,20 REPROVADO

75 YGOR DUARTE 10460085956 0,30 0,40 0,60 2,40 3,70 - 2,96 REPROVADO

27 ROBLEDO SACHETTI SCHMITT 7234519904 - 0,60 0,90 2,00 3,50 - 2,80 REPROVADO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

58 IRÃ IVANOR ZERMIANI 6790296999 - 0,60 0,90 2,00 3,50 - 2,80 REPROVADO

4 CAROLINE AMÉRICO DE SOUZA 7370263916 0,30 0,20 0,30 1,60 2,40 - 1,92 REPROVADO

106 LEANDRO VISOVATI 8871629914 - 0,60 0,30 1,20 2,10 - 1,68 REPROVADO

Cargo:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

INSCRIÇÃO NOME CPF PT MT CG CE
TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL
RESULTADO

92 JANETE KESKE 1778000975 0,90 0,40 0,90 3,60 5,80 5,80 1º

109 ILSE KRAUSE 4056029954 0,90 0,20 0,60 4,00 5,70 5,70 2º

88 LARISSA LAZZARES 9897812911 0,60 0,40 1,20 2,40 4,60 4,60 REPROVADO

32 BRUNA VILLWOCK 10842720910 0,90 0,20 0,60 2,00 3,70 3,70 REPROVADO

15 KÁTIA ZIMMERMANN 8249868900 0,60 - 0,90 2,00 3,50 3,50 REPROVADO

96 ELOISA BACHMANN 12936264901 0,30 0,60 0,90 1,60 3,40 3,40 REPROVADO

103 ANA PAULA BUSE 10842491970 0,90 0,20 0,60 1,60 3,30 3,30 REPROVADO

39 CATIA MORGANA STREY 7880417974 0,60 0,40 0,60 1,60 3,20 3,20 REPROVADO

77 MATEUS CARLOS 10924570970 0,30 0,60 0,60 1,60 3,10 3,10 REPROVADO

37 MARILEIA VIOLANTE 1913100936 - 0,20 0,60 2,00 2,80 2,80 REPROVADO

105 DÉBORA CRISTINA CÂNDIDO 7774975900 0,30 0,60 0,30 1,60 2,80 2,80 REPROVADO

19 EDUARDA HASCKEL 6846655905 0,60 0,40 0,60 1,20 2,80 2,80 REPROVADO

35 JÉSSICA DAIANE PIFIFFER 8505514980 0,30 0,60 0,60 1,20 2,70 2,70 REPROVADO

93 BIANCA LAZARES 9998424984 - 0,60 0,90 0,80 2,30 2,30 REPROVADO

34 DENISE MENDES 7834424912 0,30 0,40 0,30 1,20 2,20 2,20 REPROVADO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Legenda: L.P. = Língua Portuguesa;

 MAT. = Matemática;

 C.G. = Conhecimentos Gerais;

C.E. = Conhecimentos Específicos.

OBSERVAÇÕES GERAIS:

1) Os candidatos aprovados fora do número das vagas previstas no Edital de Concurso Público nº 004/2019 adquirem mera expectativa de direito à

contratação. Compete à Administração Municipal, dentro do prazo de validade do concurso público, contratar os demais candidatos nas vagas que

vierem a existir em função de sua necessidade ou de vacância, respeitada a ordem de classificação;

2) Os candidatos aprovados serão nomeados para a contratação através de ato oficial do Prefeito Municipal, obedecendo-se a ordem de classificação;

3) O(a) candidato(a) que não assinar o contrato no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da publicação do ato de nomeação perderá a vaga. O prazo

para a assinatura do contrato poderá ser prorrogado por mais 30 (trinta) dias, a requerimento do(a) interessado(a), protocolado dentro do prazo previsto;

4) O concurso público terá validade de 2 (dois) ano, a contar desta data.

Dona Emma (SC), 09 de janeiro de 2020

NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br